
Večer s JožkouVečer s JožkouVečer s Jožkou Černým

KKrásná příroda, poutavá historie, vyhlášená pohos-
tinnost místních lidí.To je tou pravou vizitkou jižní 
Moravy. Nesmíme zapomínat ani na moravský folklór. 
Jeho největší osobností je, všem dobře známý lidový 
zpěvák, Jožka Černý. Nositel 6 platinových, 7 zlatých 
desek a spousty dalších ocenění. Vínečko bílé, Za Sta-
rú Břeclavú, Vinohrady, vinohrady a mnoho dalších 
písniček, které se staly legendou, můžete slyšet v au-
tentickém prostředí jižní Moravy v jeho podání.
Přijeďte zapomenout na všední starosti a nasát poho-
dovou atmosféru vinařského kraje s Jožkou Černým a 
jeho cimbálovou muzikou!

Program:
- Příjezd na hotel (penzion) v Břeclavi nebo jeho blíz-
kém okolí v podvečerních hodinách, nebo ubytování 
nad vinným sklípkem
- Večer ve sklípku

Kč 1.400,-/os.
• 1x ubytování se snídaní *** standardu
• Doprava do sklípku a zpět na ubytování
• Teplá večeře -„ Moravské menu“
• Studené občerstvení - variace sýrů a uzenin ( slanina, 
uzené, klobásy, paštika...)
• Degustace moravských vín se sommelierem (vína su-
dová i lahvová),ostatní nápoje-minerální voda, voda 
v karafách, káva, čaj
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahr-
nuto v ceně)
Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, 
ostatní nápoje

Kč 25.000,-
• Vystoupení Jožky Černého (60 min.) a cimbálové 
muziky


